令和２年４月３日

保護者様

城南学園中学校高等学校

校長  北川  真

入学式について

 ３月２３日付文書でご案内しました入学式につきましてお知らせいたします。

本校では、以下のような新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策を十分に講じた上で、規模を縮小

した形で予定通り入学式を実施いたします。

なお新入生および保護者の皆様で式当日に風邪症状など体調が優れない場合は、無理な登校およびご

来校は控えてくださいますよう重ねてお願いいたします。

時節柄、保護者の皆様には、何卒ご理解の上、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

（１） 式場に入場できる人数を制限します。

保護者等は２名まで入場可としますが、極力少ない人数でご来場ください。また、来賓および

教職員は最小限の人数とします。

（２） マスクの着用など咳エチケットの励行にご協力願います。

（３） 式場内の座席は間隔を空けて配置します。

（４） 式典中、場内の換気を行います。

以上